1

平成 25年 2月 5日

各 位

会 社 名 三菱商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 小林 健

コード番号 8058

本社所在地 東京都千代田区丸の内

  二丁目 3番 1号

問合せ先 広報部報道チームリーダー

 磯貝 進（03-3210-2104）

（訂正）「米久株式会社の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」に関する一部訂正のお知らせ

三菱商事株式会社（以下「公開買付者」といいます。）は、米久株式会社の株式を対象とする公開買付けに関

して、金融商品取引法（昭和 23年法律第 25号。その後の改正を含みます。以下「法」といいます。）第 27条

の 8第 1項に基づく公開買付届出書の訂正届出書を平成 25年 2月 5日付で関東財務局長に提出いたしました。

平成 25年 1月 18日付「米久株式会社の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」につきましても

内容を以下のとおり訂正いたしますので、お知らせいたします。なお、法 27条の 3第 2項第 1号に定義される

買付条件等の変更はありません。また、訂正箇所には下線を付しております。

記

平成 25年 1月 18日付「米久株式会社の株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」の訂正内容

１．買付け等の目的等

（６）買付け等による株券等所有割合の異動

（訂正前）

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
67,860個 （買付け等前における株券等所有割合 26.75％）

買付け等前における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
4,158個 （買付け等前における株券等所有割合 1.64％）

買 付 予 定 の 株 券 等 に 係 る

議 決 権 の 数
185,843個 （買付け等後における株券等所有割合 100.00％）

対象者の総株主の議決権の数 253,214個

＜後略＞

（訂正後）

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
67,860個 （買付け等前における株券等所有割合 26.75％）

買付け等前における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
4,157個 （買付け等前における株券等所有割合 1.64％）

買 付 予 定 の 株 券 等 に 係 る

議 決 権 の 数
185,843個 （買付け等後における株券等所有割合 100.00％）

対象者の総株主の議決権の数 253,214個

＜後略＞

以上